ПРОЕКТ

	Тульская область

	Муниципальное образование Дубенский район

	Администрация

	Постановление

	от
	                                                         №

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 11.07.2018 г. № 673 «О Порядке работы по приему и рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории муниципального образования Дубенский район»

В целях организации и проведения публичных мероприятий на территории
муниципального образования Дубенский район, в соответствии с требованиями
статей 2, 4, 5, 7, 15 и других Федерального закона от 19.06.2004 года № 54-ФЗ «О
собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», статьи 19
Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Тульской
области от 13.07.2005 года № 598-ЗТО «О порядке подачи уведомления о проведении
публичных мероприятий в Тульской области», на основании рекомендаций Правительства Тульской области, Устава муниципального образования Дубенский район администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 11.07.2018 г. № 673 «О Порядке работы по приему и рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории муниципального образования Дубенский район»:
1.1. В части первой постановления слова «до 15:00 часов» заменить словами «до 14:30 часов».
2. Комитету по кадрам, архиву, делопроизводству, информатизации и взаимодействия с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Дубенский район обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Дубенский район                                                                                         К.О. Гузов

Прием заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы осуществляется с 19.02.2019 года по 18.03.2019 года.
Почтовый адрес для направления заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы и иной необходимой информации: 301160, Тульская обл., Дубенский район, р. п. Дубна, ул. Первомайская, д. 33 (Собрание представителей), адрес электронной почты: Svetlana.Shalepa@tularegion.org
[bookmark: _GoBack]